DECRETO Nº 3801, DE 31 DE JANEIRO DE 2022.

“HOMOLOGA  A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 008, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021”

JOARES TREVISOL, Prefeito Municipal de Ibiam,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
conferidas pela Lei Orgânica e, considerando as

condições estabelecidas no Edital do Processo Seletivo –
Edital nº 008/2021, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à

matéria, bem como a Lei Municipal nº 0112/1999;

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo Edital nº

008, de 14 de dezembro de 2021, sob regime administrativo especial, para
provimento de contratação temporária e formação de cadastro de reserva,
conforme Anexo I.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM - SC, 31 DE JANEIRO DE 2022.

JOARES TREVISOL

Prefeito Municipal

Publicação e Registro: Publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM no dia

_____/_____/_____, Edição nº. __________ conforme art. 20 da Lei Orgânica Municipal, Lei

Municipal nº 490/2012 e Decreto Municipal nº 2321/2012.

ALCINDO PEROSA

Secretário da Adm. e da Fazenda

ANEXO I

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O Total Situação Class

0003 SCHEILA VIVIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 1,76 1,23 1,85 1,70 6,54 6,54 APROVADO(A) 1º

0005 MÔNICA MORAIS PIRES DA MOTTA 2,20 1,23 1,48 1,36 6,27 6,27 APROVADO(A) 2º

0001 JAKELINE AVILA DE OLIVEIRA 2,20 1,23 1,11 1,02 5,56 5,56 APROVADO(A) 3º

0008 ANDREZA MANUELA FERRARI 1,32 0,82 1,85 1,02 5,01 5,01 APROVADO(A) 4º

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM - SC, 31 DE JANEIRO DE 2022.

JOARES TREVISOL
Prefeito Municipal